
Uchwała  Nr XIII/113/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13  września  2007 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic   i    numerów 
oraz siedzib obwodowych   komisji  wyborczych dla   przeprowadzenia wyborów 
samorządowych,  parlamentarnych,  prezydenckich  i  referendów  na  terenie 
Gminy Miejskiej  Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Z 
2003 r.  Nr 159 poz. 1547 z póżn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego na wniosek 
Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego uchwala,  co następuje :

§ 1

1. Tworzy  się  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański   20 
stałych obwodów głosowania.

2. Ustala  się  granice,  numery   oraz  siedziby  obwodowych  komisji 
wyborczych  określone w załączniku  do  uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Starogardu 
Gdańskiego.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała podlega przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Gdańsku 
oraz do Wojewody Pomorskiego w Gdańsku.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
zamieszczenie jej tekstu w prasie lokalnej i na tablicach ogłoszeń.    



§ 4

     Traci  moc  uchwała  Nr  XLV/438/2006 Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z  dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania  w  celu  przeprowadzania  wyborów  samorządowych, 
parlamentarnych, prezydenckich i referendów na terenie Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
          Starogardu Gdańskiego

              Arkadiusz Banach



Uzasadnienie

 Utworzone  na  terenie  miasta  obwody  głosowania  mają  charakter  stały, 

natomiast  obwody  odrębne  uchwalane  są  przez  Radę  Miejską  każdorazowo  po 

zarządzeniu wyborów,  na wniosek Prezydenta Miasta.

Zmiany  w stałych  obwodach głosowania  mogą być  dokonywane  wyłącznie 

wtedy,   kiedy  taka  konieczność   wynika  ze  zmian  granic  gminy,  zmiany  liczby 

mieszkańców  w  gminie  lub  w  obwodzie  głosowania,  zmiany  liczby  radnych  w 

Radzie Gminy lub zmian w podziale na okręgi wyborcze.

Utworzenie  nowego  obwodu  głosowania,  spowodowane  jest  faktem,  iż  w 

obwodzie  głosowania  nr  18  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  nr  1  przy  ul. 

Zblewskiej,   przekroczona  została  o  480  osób  wymagana  ilość   mieszkańców. 

Zgodnie z przepisami Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw   stały  obwód  głosowania  powinien  obejmować  od  500  d0  3000 

mieszkańców.


	Uchwała  Nr XIII/113/2007
	          Starogardu Gdańskiego
	              Arkadiusz Banach


